
zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

S00JP0116BMR

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupený Ing. et Ing. Jiřím K
zástupce ve věcech smluvních: náměstkyně primátora
zástupce ve věcech technických: vedoucí oddělení správy bytových
domů
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú.;
odpovědný útvar: Odbor
tel. e-mail:

(dále jen „objednatel")

KLAHOS spol. s r. o.
se sídlem Riegrova 175, 560 02 Česká Třebová
IČO: 45537429
DIČ: CZ455
zastoupený: jednatelem
zástupce ve věcech smluvních: jednatel
zástupce ve věcech technických: jednatel
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského so vé, oddíl C, vložka 9219
ba : Komerční banka, a.s., č. ú.:
tel: e-mail:

(dále jen jako „zhotovitel")

Dohoda o ukončení platnosti servisní smlouvy
ze dne 7. 2. 2002

Cl. I

1 Dne 7. 2. 2002 byla uzavřena mezi objednatelem a zhotovitelem servisní smlouva č. 10/02/R
(číslo u objednatele 4000210419), jejímž předmětem je zajištění pravidelných revizí a údržby
zařízení pro odvod kouře a tepla v bytových domech na adrese Podlesí IV č. p. 5349 a č. p.
5376 ve Zlíně (v té době ve vlastnictví objednatele).

2. Dodatkem č. 1 ze dne 13. 9. 2021 bylo ukončeno poskytování revizí a údržby zařízení pro
odvod kouře a tepla v bytovém domě na adrese Podlesí IV č. p. 5349 ve Zlíně z důvodu
prodeje bytů a založení společenství vlastníků jednotek, které si sjednává smlouvu na revize
a údržbu zařízení pro odvod kouře a tepla svým jménem.

3. V současné době jsou již prodány i byty v bytovém domě na adrese Podlesí IV č. p. 5376 ve
Zlíně a založeno společenství vlastníků jednotek, které bude sjednávat smlouvu na revize a
údržbu zařízení pro odvod kouře a tepla svým jménem.

Cl. II

1. Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení servisní smlouvy č. 10/02/R (číslo u objednatele
4000210419) ze dne 7. 2. 2002 ve znění dodatku č. 1 ze dne 13. 9. 2021 k datu 31. 3. 2022.

S00JP0116BMR



Cl. Ill

1. Veškeré právní vztahy neupravené v této dohodě se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími právními předpisy
České republiky.

2. Veškeré změny této dohody mohou být provedeny výhradně po dohodě smluvních stran
formou oboustranně odsouhlaseného písemného číslovaného dodatku.

3. Pokud se některá ustanovení této dohody stanou neplatná nebo nevymahatelná, nebude to
znamenat neplatnost celé dohody.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této dohody v souladu s ustanoveními zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

6. Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) v platném znění, které zajistí objednatel.

7. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 31. 3. 2022.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato dohoda byla sjednána na základě jejich pravé a
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek, že se s obsahem dohody řádně seznámily, obsahu porozuměly a souhlasí s ním,
což stvrzují níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

Schválení ukončení platnosti smlouvy:______________________________________________
Doložka dle §41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo:____________ 28. 2. 2022, č. 101/4R/2022

Ve Zlíně dne. 17. 03. 2022 v české Třebové dne

objednatel
statutární město Zlín

zhotovitel
KLAHOS spol. s r, o.

DIČ; CZ45537420 ®

:


